
　

令和7年1月号

有料老人ホーム ゆたか

新年明けましておめでとうございます。

寒さが身に染みる日が続きますが、いかがお過ごしでしょうか？
皆様におかれましては、健やかに新春を迎えられたことと、お喜び申し上げます。
昨年末にかけ県内ではインフルエンザが猛威を振るい始め、施設でもご入所者様の体調

管理に努め、体調不良者がでることなく良い新年を迎えることができました。
これもひとえにご家族様のご理解ご協力のおかげです。
ご入所者様の笑顔と笑い声を絶やさない支援に努めて参りますので、ゆたか職員一同

本年も宜しくお願い申し上げます。


	R７、1月 (20)

